
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-11 

2024-04-03/04 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-04-03 (trečiadienį) 14:00 val., baigtas 2024-

04-04 (ketvirtadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, , Kazimieras Gudžiūnas, Vladas Pleskovas 

Nedalyvavo- Vitalijus Plastininas, Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 
2. 2024 m. Lietuvos automobilių mini kroso čempionato komisaro tvirtinimas; 
3. 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato I etapo datos keitimas; 
4. 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato, LTCC-B, Time Attack čempionatų 

reglamentų korekcija. 
 

 
 

       BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 
2. 2024 m. Lietuvos automobilių mini kroso čempionato komisaro tvirtinimas; 
3. 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato I etapo datos keitimas; 
4. 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato, LTCC-B, Time Attack čempionatų 

reglamentų korekcija. 
 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 



 

2  

  

 

1. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 

 
SVARSTYTA: Iki numatyto reglamentų tvirtinimo termino, kadangi buvo laukiama Latvijos-Lietuvos 

ralio kroso bendro čempionato reglamento, dėl kurio ilgai buvo diskutuojama tarp abiejų šalių.   

 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASVOVT 8.1.4 p. patvirtinti 2024 m. Lietuvos automobilių ralio kroso 

čempionato reglamentą (Priedas Nr.1). 

 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Atsižvelgiant į LASVOVT 8.1.4 p. patvirtinti 2024 m. Lietuvos automobilių ralio kroso 

čempionato reglamentą (Priedas Nr.1). 

 

2. 2024 m. Lietuvos automobilių mini kroso čempionato komisaro tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  Kroso komitetas kreipėsi į LASF Tarybą su prašymu patvirtinti mini kroso čempionato 

komisarus. Komisarai būtini norint kelti čempionatą.  

SIŪLYTA:  2024 m. mini kroso čempionato komisarais patvirtinti A.Kliminską (I ir IV etapams) ir 
J.Randį (II, III, V, VI etapams). Už varžybų dieną mokėti 100 eur ir kompensuoti kuro išlaidas 
100km/10 l. 
 
BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: 2024 m. mini kroso čempionato komisarais patvirtinti A.Kliminską (I ir IV etapams) ir 
J.Randį (II, III, V, VI etapams). Už varžybų dieną mokėti 100 eur ir kompensuoti kuro išlaidas 
100km/10 l. 
 
 
 

3. 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato I etapo datos keitimas; 

SVARSTYTA:  ASK Žaibas kreipėsi į Kroso komitetą dėl 2024 m. Lietuvos automobilių kroso 

čempionato I etapo datos keitimo, tačiau vadovaujantis LASVOVT 2 straipsnio 5 punktu A lygos 

čempionato datą pakeisti gali tik LASF Taryba.  

SIŪLYTA:  Atsižvelgiant į organizatoriaus prašymą pakeisti 2024 m. Lietuvos automobilių kroso 
čempionato I etapo datą į 2024-05-17/18 d. 
 
BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 
 



 

3  

  

NUTARTA: Atsižvelgiant į organizatoriaus prašymą pakeisti 2024 m. Lietuvos automobilių kroso 
čempionato I etapo datą į 2024-05-17/18 d. 

 

4. 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato, LTCC-B, Time Attack čempionatų 

reglamentų korekcija. 

SVARSTYTA:  Atsižvelgiant į BATCC 2023 m. reglamentą LTCC-A, LTCC-B, TA čempionatų 

reglamentuose buvo išrauktas punktas dėl automobilių įjungtų šviesų varžybų metu, tačiau 2024 

m. dėl saugumo šis punktas buvo grąžintas. Lietuvos čempionatai vyksta kartu su Baltijos šalių, tad 

vadovaujantis LASVOVT 8 straipsnio 1.2 p. bei tuo, kad čempionatai vyksta kartu papildyti 

reglamentus.  

SIŪLYTA: 4.1.  Papildyti 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių reglamentą (Priedas Nr. 2) šiuo punktu: 
1.4. Šviesos privalo būti įjungtos visuose automobiliuose dalyvaujančiuose lenktynėse. 
4.2. Papildyti 2024 m. LTCC-B reglamentą (Priedas Nr.3) šiuo punktu:  
8.31. Šviesos privalo būti įjungtos visuose automobiliuose dalyvaujančiuose lenktynėse. 
4.3. Papildyti 2024 m. TIME ATTACK reglamentą (Priedas Nr. 4) šiuo punktu:  
8.32. Šviesos privalo būti įjungtos visuose automobiliuose dalyvaujančiuose lenktynėse. 
 
BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 
 
NUTARTA:  4.1.  Papildyti 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių reglamentą (Priedas Nr. 2) šiuo 
punktu: 
1.4. Šviesos privalo būti įjungtos visuose automobiliuose dalyvaujančiuose lenktynėse. 

4.2. Papildyti 2024 m. LTCC-B reglamentą (Priedas Nr.3) šiuo punktu:  

8.31. Šviesos privalo būti įjungtos visuose automobiliuose dalyvaujančiuose lenktynėse. 

4.3. Papildyti 2024 m. TIME ATTACK reglamentą (Priedas Nr. 4) šiuo punktu:  

8.32. Šviesos privalo būti įjungtos visuose automobiliuose dalyvaujančiuose lenktynėse. 

 
 
 
Protokolo lapų – 3.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


